合同书

甲方（需方）：广东省肇庆监狱
乙方（供方）：
根据《中华人民共和国民法典》之规定经双方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，特订立本合同，以便共同遵守。
1、 项目一览表
	项目名称
	数量
	交货期
	合同金额

	[bookmark: _Hlk167195175]广东省肇庆监狱监区行政区域雨伞挂钩与储物箱采购项目
	1批
	合同生效后5个自然日内供货，货物一次性送到甲方指定地点并安装、调试
	人民币       元

2、 项目概况
（一）本项目采购内容为广东省肇庆监狱监区行政区域雨伞挂钩与储物箱采购项目的货物制作、供货、安装、调试、验收及相关服务。
（二）合同金额包括货物、运输费、安装费、保险费、税费、增值税专用发票、不可预见费等完成本项目内容所需的一切费用。
3、 货物清单及技术指标
（一）本项目具体采购内容要求详见附件：《广东省肇庆监狱监区行政区域雨伞挂钩与储物箱采购项目需求数量明细表》。
（二）雨伞挂钩与储物箱项目。
	序号
	名称
	参数规格
	示意图（以尺寸需求为准）
	单价最高限价
	数量
	结算单价（元）
	小计（元）
	备注

	雨伞挂钩

	1
	雨伞挂钩
	材质：SUS304不锈钢；
表面处理：镜面抛光；
尺寸：长度50cm,宽度2.8cm，底板厚度1.2mm；4夹5钩,钩子间距约11cm，夹间距约11cm，夹宽约4.5cm；
安装方式：打孔安装；

（图一）
	28元/个
	40个

	储物箱A

	2
	储物箱A
	箱体尺寸：长55cm*宽41cm*高34.5cm，带盖，底部带4轮，PP材质，箱体白色，盖子灰色，把手深灰色，把手凸点设计，箱子整体边角圆滑处理，箱子带盖净重≥1300克，箱子壁厚≥1.5mm，箱子承重≥50Kg，正面印“广东省肇庆监狱logo”。

（图二）
	90元/个
	230个

	储物箱B-P

	3
	储物箱B
	箱体尺寸：长55cm*宽41cm*高34.5cm，带盖，底部带4轮，PP材质，箱体白色，盖子灰色，把手深灰色，把手凸点设计，箱子整体边角圆滑处理，箱子带盖净重≥1300克，箱子壁厚≥1.5mm，箱子承重≥50Kg，正面印“广东省肇庆监狱logo”，侧面一面印如图所示logo，其中“1-01”第一个数字1代表一监区名称缩写，一监区即为1，01代表序号，由01起按顺序逐个印至45。
	[image: 1-01（5）]（图三）
	90元/个
	45个

	4
	储物箱C
	箱体尺寸：长55cm*宽41cm*高34.5cm，带盖，底部带4轮，PP材质，箱体白色，盖子灰色，把手深灰色，把手凸点设计，箱子整体边角圆滑处理，箱子带盖净重≥1300克，箱子壁厚≥1.5mm，箱子承重≥50Kg，正面印“广东省肇庆监狱logo”，侧面一面印如图所示logo，其中“2-01”第一个数字2代表二监区名称缩写，二监区即为2，01代表序号，由01起按顺序逐个印至45。
	参照图三，侧面数字相应变化
	90元/个
	45个

	5
	储物箱D
	箱体尺寸：长55cm*宽41cm*高34.5cm，带盖，底部带4轮，PP材质，箱体白色，盖子灰色，把手深灰色，把手凸点设计，箱子整体边角圆滑处理，箱子带盖净重≥1300克，箱子壁厚≥1.5mm，箱子承重≥50Kg，正面印“广东省肇庆监狱logo”，侧面一面印如图所示logo，其中“3-01”第一个数字3代表三监区名称缩写，三监区即为3，01代表序号，由01起按顺序逐个印至45。
	参照图三，侧面数字相应变化
	90元/个
	45个

	6
	储物箱E
	箱体尺寸：长55cm*宽41cm*高34.5cm，带盖，底部带4轮，PP材质，箱体白色，盖子灰色，把手深灰色，把手凸点设计，箱子整体边角圆滑处理，箱子带盖净重≥1300克，箱子壁厚≥1.5mm，箱子承重≥50Kg，正面印“广东省肇庆监狱logo”，侧面一面印如图所示logo，其中“4-01”第一个数字4代表四监区名称缩写，四监区即为4，01代表序号，由01起按顺序逐个印至45。
	参照图三，侧面数字相应变化
	90元/个
	45个

	7
	储物箱F
	箱体尺寸：长55cm*宽41cm*高34.5cm，带盖，底部带4轮，PP材质，箱体白色，盖子灰色，把手深灰色，把手凸点设计，箱子整体边角圆滑处理，箱子带盖净重≥1300克，箱子壁厚≥1.5mm，箱子承重≥50Kg，正面印“广东省肇庆监狱logo”，侧面一面印如图所示logo，其中“5-01”第一个数字5代表五监区名称缩写，五监区即为5，01代表序号，由01起按顺序逐个印至45。
	参照图三，侧面数字相应变化
	90元/个
	45个

	8
	储物箱G
	箱体尺寸：长55cm*宽41cm*高34.5cm，带盖，底部带4轮，PP材质，箱体白色，盖子灰色，把手深灰色，把手凸点设计，箱子整体边角圆滑处理，箱子带盖净重≥1300克，箱子壁厚≥1.5mm，箱子承重≥50Kg，正面印“广东省肇庆监狱logo”，侧面一面印如图所示logo，其中“6-01”第一个数字6代表六监区名称缩写，六监区即为6，01代表序号，由01起按顺序逐个印至45。
	参照图三，侧面数字相应变化
	90元/个
	45个

	9
	储物箱H
	箱体尺寸：长55cm*宽41cm*高34.5cm，带盖，底部带4轮，PP材质，箱体白色，盖子灰色，把手深灰色，把手凸点设计，箱子整体边角圆滑处理，箱子带盖净重≥1300克，箱子壁厚≥1.5mm，箱子承重≥50Kg，正面印“广东省肇庆监狱logo”，侧面一面印如图所示logo，其中“7-01”第一个数字7代表七监区名称缩写，七监区即为7，01代表序号，由01起按顺序逐个印至45。
	参照图三，侧面数字相应变化
	90元/个
	45个

	10
	储物箱I
	箱体尺寸：长55cm*宽41cm*高34.5cm，带盖，底部带4轮，PP材质，箱体白色，盖子灰色，把手深灰色，把手凸点设计，箱子整体边角圆滑处理，箱子带盖净重≥1300克，箱子壁厚≥1.5mm，箱子承重≥50Kg，正面印“广东省肇庆监狱logo”，侧面一面印如图所示logo，其中“8-01”第一个数字8代表八监区名称缩写，八监区即为8，01代表序号，由01起按顺序逐个印至45。
	参照图三，侧面数字相应变化
	90元/个
	45个

	11
	储物箱J
	箱体尺寸：长55cm*宽41cm*高34.5cm，带盖，底部带4轮，PP材质，箱体白色，盖子灰色，把手深灰色，把手凸点设计，箱子整体边角圆滑处理，箱子带盖净重≥1300克，箱子壁厚≥1.5mm，箱子承重≥50Kg，正面印“广东省肇庆监狱logo”，侧面一面印如图所示logo，其中“9-01”第一个数字9代表九监区名称缩写，九监区即为9，01代表序号，由01起按顺序逐个印至45。
	参照图三，侧面数字相应变化
	90元/个
	45个

	12
	储物箱K
	箱体尺寸：长55cm*宽41cm*高34.5cm，带盖，底部带4轮，PP材质，箱体白色，盖子灰色，把手深灰色，把手凸点设计，箱子整体边角圆滑处理，箱子带盖净重≥1300克，箱子壁厚≥1.5mm，箱子承重≥50Kg，正面印“广东省肇庆监狱logo”，侧面一面印如图所示logo，其中“10-01”第一个数字10代表十监区名称缩写，十监区即为10，01代表序号，由01起按顺序逐个印至45。
	参照图三，侧面数字相应变化
	90元/个
	45个

	13
	储物箱L
	箱体尺寸：长55cm*宽41cm*高34.5cm，带盖，底部带4轮，PP材质，箱体白色，盖子灰色，把手深灰色，把手凸点设计，箱子整体边角圆滑处理，箱子带盖净重≥1300克，箱子壁厚≥1.5mm，箱子承重≥50Kg，正面印“广东省肇庆监狱logo”，侧面一面印如图所示logo，其中“11-01”第一个数字11代表十一监区名称缩写，十一监区即为11，01代表序号，由01起按顺序逐个印至45。
	参照图三，侧面数字相应变化
	90元/个
	45个

	14
	储物箱M
	箱体尺寸：长55cm*宽41cm*高34.5cm，带盖，底部带4轮，PP材质，箱体白色，盖子灰色，把手深灰色，把手凸点设计，箱子整体边角圆滑处理，箱子带盖净重≥1300克，箱子壁厚≥1.5mm，箱子承重≥50Kg，正面印“广东省肇庆监狱logo”，侧面一面印如图所示logo，其中“12-01”第一个数字12代表十二监区名称缩写，十二监区即为12，01代表序号，由01起按顺序逐个印至45。
	参照图三，侧面数字相应变化
	90元/个
	45个

	15
	储物箱N
	箱体尺寸：长55cm*宽41cm*高34.5cm，带盖，底部带4轮，PP材质，箱体白色，盖子灰色，把手深灰色，把手凸点设计，箱子整体边角圆滑处理，箱子带盖净重≥1300克，箱子壁厚≥1.5mm，箱子承重≥50Kg，正面印“广东省肇庆监狱logo”，侧面一面印如图所示logo，其中“13-01”第一个数字13代表十三监区名称缩写，十三监区即为13，01代表序号，由01起按顺序逐个印至45。
	参照图三，侧面数字相应变化
	90元/个
	45个

	16
	储物箱O
	箱体尺寸：长55cm*宽41cm*高34.5cm，带盖，底部带4轮，PP材质，箱体白色，盖子灰色，把手深灰色，把手凸点设计，箱子整体边角圆滑处理，箱子带盖净重≥1300克，箱子壁厚≥1.5mm，箱子承重≥50Kg，正面印“广东省肇庆监狱logo”，侧面一面印如图所示logo，其中“14-01”第一个数字14代表十四监区名称缩写，十四监区即为14，01代表序号，由01起按顺序逐个印至45。
	参照图三，侧面数字相应变化
	90元/个
	45个

	17
	储物箱P
	箱体尺寸：长55cm*宽41cm*高34.5cm，带盖，底部带4轮，PP材质，箱体白色，盖子灰色，把手深灰色，把手凸点设计，箱子整体边角圆滑处理，箱子带盖净重≥1300克，箱子壁厚≥1.5mm，箱子承重≥50Kg，正面印“广东省肇庆监狱logo”，侧面一面印如图所示logo，其中“医-01”汉字“医”代表医院监区名称缩写，医院监区即为医，01代表序号，由01起按顺序逐个印至80。
	[image: 医-01（5）]（图四）
	90元/个
	80个

4、 基本要求
（一）货物质量及包装严格遵守相关规定及标准。
（二）乙方必须保证良好的商品质量和服务，如遇质量问题，乙方对所供货物实行包换、包退，由此产生的一切费用由乙方承担。
5、 交货期与交货地点
（一）交货期：合同生效后5个自然日内供货，货物一次性送到甲方指定地点并安装、调试；
（二）交货地点：广东省肇庆监狱监管区（由于甲方单位的特殊性，乙方应遵守甲方监管规定以及保密要求）。
6、 质量保证
（一）货物验收合格之日起，免费质保期一年。
（二）质保期内所有服务及配件全部免费（人为因素及易损件除外）。质保期间，乙方必须在接到维修通知后8小时内派人修理，否则，甲方可委托其他单位或人员修理。
（三）如果合同货物在质保期内出现缺陷或故障，需要更换，乙方必须免费负责更换，更换部件的质保期将从双方确认的完成日开始算起。
（四）乙方有以下行为，经调查属实的，甲方将立即解除合同：
    1.弄虚作假，提供虚假材料取得成交资格的；
2.乙方有转包、分包行为的；
3.经营情况发生重大变更，已经不具备承接成交项目能力的；
4.无正当理由拒绝履行合同向甲方供货的；
    5.有行贿、给回扣等不正当竞争行为的。
7、 验收要求
（一）甲方将严格按需求产品的参数、数量进行验收，如产品出现非人为故意原因的破裂、变形等，乙方应对破损的产品进行更换。
（二）甲方按合同对采购内容进行严格验收，对不符合合同要求的货物，乙方必须无条件退货或更换。
（三）货物验收时未发现有质量问题，而入库、使用后发现质量问题，按照国家颁布的《产品质量法》《消费者权益保护法》处置。
8、 违约责任
（一）乙方逾期交货的、提供数量不齐的、出现质量问题的，扣除50%的履约保证金。
（二）如在合同执行期间因乙方违约导致履约保证金部分扣除的，乙方需在3个工作日内将扣除的履约保证金补齐，否则，视为乙方毁约，甲方有权终止合同。
（三）其它违约责任按《中华人民共和国民法典》处理。
9、 付款方式：
（一）自合同签订生效之日起2个工作日内，乙方应向甲方缴纳合同总金额5%的履约保证金，在乙方完成其合同义务，包括任何保证义务后30日内，甲方一次性无息退还履约保证金。
（二）项目验收合格后30天内，凭乙方提供的正规发票和项目验收资料，甲方通过银行转账方式一次性将合同金额支付给乙方。
（三）以上支付同时遵从财政部门的相关规定（甲方向财政部门申请办理国库支付即视为已按期支付）。
10、 合同生效
本合同经双方授权代表签字并加盖合同专用章或公章之日起生效，合同生效日期以最后一个签字日为准。
11、 其他
（一）本合同一式肆份，甲方执叁份、乙方执壹份，具有同等法律效力。
（二）本合同未尽事宜，由双方协商处理。
（三）除甲方事先书面同意外，乙方不得部分或全部转让其应履行的合同项下的义务。

甲方（盖章）：广东省肇庆监狱                   乙方（盖章）：
地址：		                                    地址：
法定代表人/负责人：			                  法定代表人/负责人：
委托代理人：			                         委托代理人：
电话：		                                    电话：
传真：		                                    传真：
开户银行：		                                开户银行：
账号：		                                    账号：
签约时间：	 年 	月  日	                     签约时间：  	年   月	  日
第 5 页 共 7 页

image2.png

image3.jpeg

image4.jpeg

image1.png
wlm-/’tiﬁ